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Valdar einkasýningar 
2019  Grímur, Safnasafnið, Svalbarðseyri. 
2019  Leikur. Kompan, listamannarekið sýningarými, Siglufjörður.  
2018  Annað rými. Nýlistasafnið í Reykjavík. 
2017  Að ná áttum. WWW Gallery, Reykjavík. 
2015   Venslakerfi. Harbinger, listamannarekið sýningarými, Reykjavík. 
2015   Samsíða sjónarhorn. Týsgalleri, listamannarekið sýningarými, Reykjavík. 
2013  Arkitektúr hugans – útleið. Listasafn ASÍ, Reykjavík. 
2012  Ljósdraugar. Skúlptúrgarðurinn, Myndhöggvarafélag Reykjavíkur. 
2009  Völlur. Háskólabókasafnið á Akureyri. 
2007  Leiðsla. Listasafn ASÍ, Reykjavík. 
2006  Spádómar og snilligáfa. Suðsuðvestur, listamannarekið sýningarými, Reykjanesbær. 
2005  Innlit/útlit. Fugl listamannarekið sýningarými, Reykjavík. 
2004  Gallery 02, Akureyri. 
2003  The Dome. Listasafn Reykjavíkur – Ásmundarsafn, Reykjavík. 
2002  Skynjanir sem sýnast. Nýlistasafnið í Reykjavík. 
 
 
Valdar samsýningar 
2019  Lítilsháttar væta – Stafræn öld vatnsberans. Verksmiðjan, Hjalteyri. 
2019  Rúllandi Snjóbolti / 12, Djúpivogur. 
2018  Leiðin heim. Listahátíð í Reykjavík. Vind og veur galerí, Reykjavík. 
2018   Ýmissa kvikinda líki – Íslensk grafík. Listasafn Íslands. 
2018   Inside – WWWG Five Year Anniversary Exhibition. Kjallarinn Geysir Heima, Reykjavík. 
2017 Other Hats: Printmaking in Iceland, IPCN: International Print Center, New York Bandaríkjunum. 
2016  Nautn. Listasafnið á Akureyri, Listasafn Árnesinga, Hveragerði. 
2016  Natural Tendencies. ‘uns  Bókverk, útgáfukynning á Hotel Holti, Reykjavík. 
2015  Eyborg Guðmundsdóttir & Eygló Harðardóttir, Skaftfell, Menningarmiðstöð. Seyðisfjörður. 
2015  Mörk, Listasafn Árnesinga, Hveragerði, Iceland 
2014  Litur. Dalir og hólar, myndlistarsýning í opinberu rými, Vestfirðir. 
2011  Aðföng. Listasafn Reykjavíkur - Kjarvalsstaðir, Reykjavík. 
2011  Eitthvað í þá áttina. Listasafn Reykjanesbæjar. 
2011  Innsýn. Verksmiðjan, Hjalteyri. 
2009  Ljósblátt. Laugavegurinn, Reykjavík.  
2009  Lýsingar. Galleri BOA, Noregur. 
2008  The Village. ART Ii Myndlistartvíæringurinn, Finnland. 
2008  List og fræði, Hoffmannsgallerí, Reykjavík.  
2007  INFO-PHR Korpúlfsstaðir, Reykjavík. 
2007  SPIK Rannsóknarverkefni, Selasetur Íslands, Hvammstanga. 
2006  Salt Water&Sweet Water. INFO-PHR Westwerk, Hamborg, Þýskalandi 
2006  INFO-PHR Gallery Skolska 28, Prag, Tékklandi. 
2005  Fish Eye Project, Research Project. Gallery Konstepidemin, Gautaborg, Svþíþjóð. 
2005  AREA 53, Vínarborg, Austurríki. 



2005  Polis. Galeria Design, Wroclaw, Póllandi. 
2004  Fluxus tengingar - Íslensk verk 1964-2001. Listasafn Íslands. 
2004  Nýlistasafnið í Reykjavík. 
2002  Íslensk myndlist í 20 ár, Listasafn Íslands. 
2001  Gallery Slunkaríki, Ísafjörður.  
2000  List við Rauðavatn, Reykjavík, menningarborg Evrópu. 
2000  Strandlengjan 2000. Reykjavík, menningarborg Evrópu. 
 
 
Verðlaun og viðurkenningar 
2019 Hlaut Íslensku myndlistarverðlaunin fyrir sýninguna Annað rými í Nýlistasafninu, Reykjavík. 
 
 
 
Selected Solo Exhibitions 
2019  Masks, The Icelandic Folk and Outsider Art Museum/Safnasafnið, North Iceland 
2019  Game, Kompan, Artist-run space at the old Communal House, Siglufjörður, North Iceland 
2018  Another Space, The Living Art Museum, Reykjavík, Iceland 
2017  Making Sense, WWW Gallery, Reykjavík, Iceland 
2015  Relational System, Harbinger, Reykjavík, Iceland 
2015  Parallel View, Týsgalleri, Reykjavík, Iceland 
2013  Exit –  a Diagram of mMemories, ASÍ Art Museum, Reykjavík, Iceland 
2012  Afterimages, The Sculpture Garden, Reykjavík, Iceland 
2009  Terrain, The University Library of Akureyri, Iceland 
2007  Absorbed,. ASÍ Art Museum, Reykjavík, Iceland 
2006  Fortune telling and Genius, Suðsuðvestur Exhibition Space, Iceland 
2005  Innside/Outside,  Fugl Project Space, Reykjavík, Iceland 
2004  Gallery 02, Akureyri, Iceland 
2003  The Dome. Reykjavík Art Museum, Ásmundarsafn, Iceland 
2002  Appearing Perceptions,  The Living Art Museum, Reykjavík, Iceland. 
 
 
Selected Group Exhibitions 
2019 Mild Humidity – The Digital Age of Aquarius / Lítilsháttar væta – Stafræn öld vatnsberans. The Factory, 
Hjalteyri, Iceland 
2019  Rolling Snowball / 12 / Rúllandi Snjóbolti / 12 Djúpivogur, Iceland 
2018  Journey to Home/Leiðin heim. Reykjavík Arts Festival with Wind and Weather Window Gallery, Iceland 
2018  Other Hats – Icelandic Printmaking/Ýmissa kvikinda líki – Íslensk grafík. The National Gallery of Iceland 
2018   Inside – WWWG Five Year Anniversary Exhibition. The Cellar / Kjallarinn Geysir Heima, Reykjavík, Iceland 
2017 Other Hats: Printmaking in Iceland, IPCN: International Print Center New York 
2016  Conspiracy of Pleasure/Nautn. Akureyri Art Museum/Listasafnið á Akureyri, Akureyri and LA Museum/ 
Listasafn Árnesinga, Iceland 
2016  Natural Tendencies. ‘uns Artbook publication presents an exhibition at the bar at Hotel Holt, Reykjavík, 
Iceland 
2015  Eyborg Guðmundsdóttir & Eygló Harðardóttir, Skaftfell – Center for Visual Art, East Iceland 
2015-  Threshold/Mörk, LA Museum/Listasafn Árnesinga, Hveragerði, Iceland 
2014  Color/Litur. Dalir og hólar, art exhibition, Iceland 
2011  New Acquisitions/Aðföng. Kjarvalsstaðir, Iceland 
2011  Somewhere Along Those Lines/Eitthvað í þá áttina. Listasafn Reykjanesbæjar, Iceland 
2011  Innsight/Innsýn. The Factory, Hjalteyri, Iceland 
2009  Light blue/Ljósblátt. Laugavegurinn, Reykjavík, Iceland 
2009  Illumination/Lýsingar. Galleri BOA, Norway 
2008  The Village. ART Ii Biennale, Finland 
2008  Art and Science/List og fræði, Hoffmannsgalleri, Reykjavík, Iceland 
2007  INFO-PHR Korpúlfsstaðir, Iceland 
2007  SPIK Research Project, The Icelandic Seal Center, Hvammstanga, Iceland 
2006  National Gallery of Iceland 



2006  Salt Water&Sweet Water. INFO-PHR Westwerk, Hamburg, Germany 
2006  INFO-PHR Gallery Skolska 28 Prague, Czech Republic 
2005  Fish Eye Project/ De outforskade rynkorna, Research Project. Gallery Konstepidemin, Göteborg, Sweden 
2005  AREA 53 Vienna Austria 
2005  Polis. Galeria Design, Wroclaw, Poland 
2004  Fluxus Links. Icelandic works 1964-2001. National Gallery of Iceland 
2004  The Living Art Museum, Reykjavík, Iceland 
2002  20 Years of Icelandic Art. Icelandic National Gallery, Reykjavik 
2001  Gallery Slunkaríki, Ísafirði, Iceland 
2001  Bright nights. Hvammstanga, Iceland 
2000  Landart by Rauðavatn. Reykjavík, Reykjavik Cultural City of Europe 
2000  The  Coastline/Strandlengjan 2000. Reykjavik Cultural City of Europe 
 
 
Awards  
2019 Recipient of the Art Award: Artist of the year, for the exhibition Another Space, The Living Art Museum, 
Reykjavík. 


